ERRATA N°. 01 REFERENTE AO RESULTADO DAS CLASSIFICAÇÕES DOS

INSCRITOS DO EDITAL N°. 02/2025  -  SELEÇÃO DE MONITORES PARA A PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade de Rio Verde, considerando o

resultado das classificações dos inscritos do Edital n°. 02/2025, torna público que foi realizada a

seguinte correção:

Onde se lê:

POSIÇÃO ACADÊMICOS CURSO PONTUAÇÃO

1º Everaldo Júnio Corrêa de Lima Medicina - Luziânia 3

2º Milena Ferreira Ramos Medicina - Rio Verde 3

3° Maria Eduarda Santana Melo Medicina - Luziânia 2

4º Nicolly Nunes Parreira Medicina - Luziânia 2

5º Nirvana Lissa Reis Braz Medicina - Luziânia 2

6º Rayane Alves Pereira Medicina - Luziânia 2

7º Vitória Pereira da Silva Medicina - Luziânia 2

8º Patrícia Pereira Aguiar Medicina - Luziânia 1

9º Teresa de Sousa Mendonça Medicina - Luziânia 1

10º Welldy Gonçalves Teixeira Medicina - Ap.ª de Goiânia 1

11º Emanueli Lima Rodrigues Administração 0

12º Pâmela Laíse Jesuíta Lopes E Silva Morais Design de Interiores 0

13º Rogerio Paulo da Silva Direito 0

14º Sofia de Araújo Melo Silva Direito 0

Leia-se:

POSIÇÃO ACADÊMICOS CURSO PONTUAÇÃO

1º Everaldo Júnio Corrêa de Lima Medicina - Luziânia 3

2º Milena Ferreira Ramos Medicina - Rio Verde 3

3° Maria Eduarda Santana Melo Medicina - Luziânia 2

4º Nicolly Nunes Parreira Medicina - Luziânia 2

5º Nirvana Lissa Reis Braz Medicina - Luziânia 2

6º Rayane Alves Pereira Medicina - Luziânia 2

7º Teresa de Sousa Mendonça Medicina - Luziânia 2

8° Vitória Pereira da Silva Medicina - Luziânia 2

https://www.unirv.edu.br/conteudos/fckfiles/files/RESULTADO%20DAS%20CLASSIFICAC%CC%A7O%CC%83ES%20DOS%20INSCRITOS%20DO%20EDITAL%20N%C2%B0_%2002_2025%20%20-%20%20SELEC%CC%A7A%CC%83O%20DE%20MONITORES%20PARA%20A%20PRO%CC%81-REITORIA%20DE%20EXTENSA%CC%83O%20E%20CULTURA%20.pdf
https://www.unirv.edu.br/conteudos/fckfiles/files/RESULTADO%20DAS%20CLASSIFICAC%CC%A7O%CC%83ES%20DOS%20INSCRITOS%20DO%20EDITAL%20N%C2%B0_%2002_2025%20%20-%20%20SELEC%CC%A7A%CC%83O%20DE%20MONITORES%20PARA%20A%20PRO%CC%81-REITORIA%20DE%20EXTENSA%CC%83O%20E%20CULTURA%20.pdf
https://www.unirv.edu.br/conteudos/fckfiles/files/RESULTADO%20DAS%20CLASSIFICAC%CC%A7O%CC%83ES%20DOS%20INSCRITOS%20DO%20EDITAL%20N%C2%B0_%2002_2025%20%20-%20%20SELEC%CC%A7A%CC%83O%20DE%20MONITORES%20PARA%20A%20PRO%CC%81-REITORIA%20DE%20EXTENSA%CC%83O%20E%20CULTURA%20.pdf

9º Patrícia Pereira Aguiar Medicina - Luziânia 1

10º Welldy Gonçalves Teixeira Medicina - Ap.ª de Goiânia 1

11º Emanueli Lima Rodrigues Administração 0

12º Pâmela Laíse Jesuíta Lopes E Silva Morais Design de Interiores 0

13º Rogerio Paulo da Silva Direito 0

14º Sofia de Araújo Melo Silva Direito 0

Rio Verde, Estado de Goiás, 07 de maio de 2025.

Marcos Marcondes de Godoy

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

UniRV - Universidade de Rio Verde

Portaria Reitoria nº 04/2025

UniRV
Caixa de texto
Certifico que o presente ato foi Publicado no Placar da UniRV – Universidade de Rio Verde, na Forma da lei.

		2025-05-07T14:33:00-0300

		2025-05-07T16:16:34-0300
	Katryne Vieira Pacheco Silverio:70156789183